
 

*18rb000133* 

Onderwerp: Bijdrage gemeente in de kosten voor het geschikt maken van de vrijkomende 
ruimte voormalige SKAR-gedeelte binnen het schoolgebouw Fazantstraat Driel voor 
basisschool De Vallei 
 
 
Ons kenmerk: 18rb000133 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 18 december 2018; 
 
gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 29 januari 2019; 
 
gelet op artikel(en)  van de Financiële verordening Overbetuwe 2017 en de gemeentelijke 
onderwijshuisvestingsverordening 2017; 
 
b e s l u i t : 
 

1. een investeringskrediet van € 225.000 beschikbaar te stellen aan het schoolbestuur 
De Vallei voor het geschikt maken van het voormalige SKAR-gedeelte, zodat het 
schoolgebouw voldoende ruimte heeft voor het geven van onderwijs;  

2. De financiële consequenties van dit voorstel, zoals verwerkt in de financiële 
paragraaf, te verwerken in een begrotingswijziging 2019. 

 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 26 februari 2019. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. D.E. van der Kamp  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


